
PRAKTIKA PARDAVIMŲ SRITYJE

Organizacija: UAB „Secure Nordic Payments“. Nuo 2015 m. sėkmingai plečiame savo rinką.
Bendrovė sutelkia dėmesį į supaprastintų ir nebrangių mokėjimo paslaugų teikimą Europos
ekonominėje erdvėje.

Esame nedidelė, bet aistringa profesionalų komanda. Šiuo metu ieškome praktikanto pardavimų
srityje. Jeigu esi motyvuotas, kupinas naujų idėjų ir noro mokytis - kviečiame prisijungti prie mūsų
komandos. Mes siekiame, kad finansų pasaulis taptų geresne vieta dalyvaujant ir kuriant „FinTech“
ekosistemą, todėl tikimės, kad su dideliu noru keliausime kartu šios misijos link! Pažadame
visokeriopą pagalbą ir draugišką aplinką.

Tikimės, kad Tu:

● Esi žingeidus, operatyvus ir atsakingas;
● Gebi laisvai komunikuoti anglų kalba raštu ir žodžiu;
● Turi ambicingų profesinių siekių pardavimų ir verslo plėtros srityje;
● Turi didelį norą mokytis ir dirbti pardavimų srityje.

Užduotys:

● Asistavimas įmonės pardavimų komandos vadovui;
● Klientų pritraukimas ir tapimas jiems geriausiu pasirinkimu;
● Nuolatinė komunikacija su klientais ir informacijos teikimas jiems;
● Tinkamų klientų kontaktų paieška;
● Kitos pavestos užduotys.

Įmonė siūlo:

● Galimybę individualiai derinti praktikos laikotarpį;
● Dalį laiko dirbti iš namų;
● Visas mokymo procedūras ir galimybę prisidėti prie įmonės sėkmės;
● Tolimesnes karjeros galimybes.

Miestas: Vilnius

Kontaktai: simona.miskinyte@mistertango.com

mailto:simona.miskinyte@mistertango.com



